ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HUA NÀ

Số:15/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hua Nà, ngày 01 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban Nhân

dân xã Hua Nà về tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc xã Hua Nà

năm 2022. UBND xã Hua Nà trân trọng kính mời các đồng chí Đại biểu đến dự

Ngày hội.

 1. Thành phần mời:

* Đại biểu Công an tỉnh

- Ban Giám đốc Công an tỉnh Lai Châu;

- Đại diện phòng PV05 Công an tỉnh;

* Đại biểu huyện

- Đồng chí Lò Văn Hương - Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng Ban Chỉ đạo PCTP huyện Than Uyên;

- Đồng chí Trần Thị Sâm - UVBTV- Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đồng chí Lương Thị Tý - UVBCH - Trưởng phòng Văn hóa - TT huyện;

- Thường trực Ban Chỉ đạo PCTP huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại biểu Lãnh đạo Phòng Lao động & TB xã hội huyện;

- Đại biểu Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại biểu Lãnh đạo Phòng Tài chính  & KH huyện;

- Ban Chỉ huy Công an huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các đội nghiệp vụ Công an huyện;

- Trưởng công an các xã, TT;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

* Đại biểu xã Hua Nà

- Lãnh đạo TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQ xã, các đoàn thể, cán

bộ công chức xã; Trạm y tế; các đơn vị trường học, trưởng bản, Công an viên,

Đại biểu người có công trên địa bàn xã; Các cá nhân được khen thưởng trên địa

bàn xã Hua Nà.

2. Thời gian: Vào hồi 8h00p ngày 08/8/2022

3. Địa điểm: Tại trụ sở Ủy ban Nhân dân xã Hua Nà.

UBND xã Hua Nà trân trọng kính mời đại biểu tới dự ngày Hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Hua Nà năm 2022.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hạnh

		2022-08-02T16:45:43+0700

		2022-08-02T16:59:01+0700